— 1 —

广 东 省 科 学 技 术 协 会
粤科协学〔2018〕13 号

广东省科协关于协助做好2018年广东“众创杯”

创业创新大赛的通知

各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协：

为贯彻落实党的十九大关于“鼓励创业带动就业”“激

发和保护企业家精神，鼓励更多社会主体投身创新创业”等

决策部署，经省人民政府同意，2018 年广东“众创杯”创业

创新大赛已于 5 月 23 日正式启动，省科协是此次大赛的支

持单位之一。为配合大赛组委会做好 2018 年广东“众创杯”

创业创新大赛的组织实施工作，现将大赛有关事项通知如

下：

一、“众创杯”创业创新大赛是我省贯彻十九大关于创

新创业决策部署和落实广东创新驱动发展战略的重要举措，

是弘扬创业精神、激发创业热情、营造创业氛围的重要载体。

请各单位高度重视，迅速发动。

二、各单位结合自身资源优势，广泛宣传，积极挖掘和

— 2 —

引导符合参赛要求并具有参赛意愿的人员登陆大赛官方网

站(http:/www.gdhrss.gov.cn/zcb)报名参赛，力争通过活

动培育一批科技创新典型。

三、组织实施过程中如遇到问题，可向大赛秘书处联系

反馈。联系人：刘丽娜 李文静 ；联系电话：020-83325693，

020-83194738。

广东省科协

2018 年 6 月 8 日

http://www.gdhrss.gov.cn/zcb